



भावाअशिप.-हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान

I.C.F.R.E- HIMALAYAN FOREST RESEARCH INSTITUTE

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार का स्वायत्त निकाय अधीन संस्थान)
(Institute of an Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Government of India)

संख्या-1-1 (71)हिवअसं0/2098-2/03 दिनांक 27- नवम्बर, 2024

कार्यालय आदेश/Office Order No. 222

सचिव, भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद, देहरादून द्वारा जारी अधिसूचना संख्या 31-17/2012-आईसीएफआरई दिनांक 14 अगस्त, 2012 की अनुपालना में तथा संस्थान द्वारा पूर्व में जारी इस संस्थान के आदेशों की निरंतरता में डॉ अश्वनी तपवाल, वैज्ञानिक-एफ को क्रमवर्ती आधार पर दिनांक 02.12.2024 से वन बचाव प्रभाग के प्रभागाध्यक्ष का दायित्व आगामी आदेशों तक सौंपा जाता है ।

As per Secretary, Indian Council of Forestry Research and Education, Dehradun Notification No. 31-17/2012-ICFRE dated 14-08-2012 and in continuation of Office Orders issued earlier by this Institute, Dr. Ashwani Tapwal, Scientist - F, on rotational basis, has been entrusted the responsibilities of Head of Division, Forest Protection Division with effect from 02-12-2024 till further orders.

कार्यभार मुक्ति/ग्रहण प्रतिवेदन अधोहस्ताक्षरी को प्रस्तुत किया जाए ।
Handed/ Taken over report may be submitted to the undersigned.

निदेशक / Director

आईसीएफआरई-हिवअसं0,शिमला

प्रतिलिपि: सूचनार्थ व कार्रवाई हेतु/ for information and necessary action

1. समूह समन्वयक-शोध/ GCR.
2. डॉ अश्वनी तपवाल, वैज्ञानिक-एफ / Dr. Ashwani Tapwal, Sci-F
3. डॉ पवन कुमार, वैज्ञानिक-एफ / Dr. Pawan Kumar, Sci-F
4. कार्यालयाध्यक्ष, समस्त प्रभागाध्यक्ष/ HOO, All Heads of Divisions.
5. आई टी प्रकोष्ठ को वैबसाइट पर अद्यतन हेतु/ I.T. Cell for uploading in ICFRE-HFRI website.
6. कार्यालय आदेश फोल्डर/ Office Order Folder.

कोनिफर कैम्पस, पंथाघाटी, शिमला-171 013, हिमाचल प्रदेश

Conifer Campus, Panthagnati, SHIMLA-171 013, Himachal Pradesh

ई-मेल/ E-Mail: dir_hfri@icfre.org

वेबसाइट/ Website: <http://hfri.icfre.gov.in>